Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Margarite a natura perforate meliosas sunt q̄ non perforate. Et ratio est: q̄ p̄ illud foramen superfluitates ipsarum sunt consumptæ & purgate.

¶ Phylonom enim dicitur a compositore: q̄ phylon medicus illum composuit.

Alia muscata Mesue que cerebrum & cor confortat: & ingreditur in permixtis medicinarum: & facit corporis & oculorum doctem bonum.

Xiloeses crudi. l. lignum aloes. 3. v. Ambræ. 3. ii. Musci. 3. ii. Sicut in dragagada si facti in aqua rosata quantum sufficit. Et hanc troscifi conterendo conterenda & sigillantur.

¶ Muscus enim & ambra terenda non sunt: nec pulverizanda: sed dissoluenda sunt cum aqua: eo quia pulvere rigando euaporat virtus sua: ut de gummi dixi in recepta dragagadæ.

Galia sebelle Mesue stomachum & cor confortat et epas debilitat: & ingreditur in medicinis magnis. Cuius permixtio hec est.

Folioli: rosarii recentis & humidari: que iam incipiunt referare nodos id est que quasi sunt coepite dilatate. 3. j. Terantur contritione vltima in mortario lapideo: & deinde accipe.

Ligni aloes boni & electi. Sandaloti citrinoti. 3. ss. Sariofolium. Ramich. l. q̄da ppositio. 3. ii. Summi arabici. Spicie inde. an. 3. j. j.

¶ Terantur oia hec subtilissime: & misceantur cum supra scriptis rosis: & simul pistando bene misceantur humectando oia cum parâ aq̄ rose in infusione gummi arabici. Et iterum terantur: & deinde iterum humectantur: & terantur: & hoc facies per totâ vna dicem postea aromatizantur cum 3. j. musci. Ambre. & Camphore. an. aureum medus. i. 3. li. gra. v. & hant troscifi & sigillantur.

¶ Galie oes sp̄s sunt subtilissime terende: & p̄ ipsum cibum transfundendæ: ipsarum confortatio ad longinquas membra penetrare possit.

¶ Ista compositio est que intrat in aromatico nardino Mesue. Et de qua intelligitur cum scriptum reperitur galia sebella.

Galia alefange Mesue: est eius interpretatio aromati: zafu. Et est illa de qua antiqui p̄siderant: & de qua plurimè loquuntur. cerebrum: stomachum & epas confortat: & oia membra nutritionis. Et limitur super nervos debiles: confortat eos: & ingreditur in medicinis magnis: hoc est q̄ intellexim. ¶ Mirabolano: si emblicotâ bonorâ abiectis ossib. 3. iiii. cõterant cõtritione grossa: & ponant in vase vitreo: & fundatur super eos aq̄ rosate bonæ: electe infusionis rosarû siccarû: & cocti cû citrosi li. 5. & stringat os vasio & dimittat p̄ tres dies. Deinde sursum in eis aque p̄dicte infusionis. 3. iiii. & in crastinum hat similitur vsq̄quo emblicotum virtus in aqua impræsa sit. Tunc vero.

Ligni aloes boni. 3. viij. Spicie inde. 3. iiii. Ramich. l. q̄da ppositio. 3. j. j. Sâdali citrini aromatici. Rosarum. 3. x. Sâmi arabici. 3. v. (3. iij.) Sariofolium. 3. x.

¶ Terant oia sicut alcohol sicut dicitur: & fundat sup ea partum succi in infusionis p̄dicte emblicotâ: & cõterant cû eo vsq̄ dum totum in eo p̄volatim fundat. Vltimo vero aromatizet cû 3. j. caphore. & abre. 3. ii. & mucl boni 3. ii. sicut in de troscifi sigillentur sicut dixim: & ponantur in vase vitreo & admixturatur ec.

¶ Si quis doctriâ nbi supra datâ nô velle caphoram pulverizate dissolueret: sicut necora circulo vltimo deparat: hoc nõ facias. primo in dicto mortario pistabis duas & vltres amigdalas a q̄b cõdit q̄da vinctuositas q̄ circulo vltimo mortario noui permitit caphorâ mortario ad herere: pistata amigdalas adiciantur: & camphora intra ponat & pistet sic nbi n̄ de ea deparat: hoc annotas veloluppter inuenies. R̄sp̄ ego antiquos quandoq̄ in hoc errare viderim: non tunc sicut in.

Galia magna: sua regulariter: & zuchalerus. Mes. 3. j. R. Succo abela ch li. j. bulliat ebullitio: & vna: & deinde coletur: & prociatur super ipsum galla.

rum contritarum contritione vltima. 3. iij. & simul bulliant donec sicut sicut melende. R.

Rosarû rubrarû. 3. j. Ligni aloes. 3. viij. 5.

Cardamomi. f. maioret misceas.

Darfeni. l. cinamomi. clecti. 3. ii.

Lingue aut. l. semē fraeni. Sâdali mazachari. i. cirt.

Sariofolium. Croci. 3. 5. (3. j. 3.)

Suctio muscate. Summi arabici. 3. j.

Mallicis. an. 3. viij. 5.

¶ Terant cõtritione subtilissima & cribellent: & deinde misce cû p̄dicto succo: postea expandant oia hec mixta super marmos inunctis oleo amigdarû: & dimittat donec sicutur: & deinde puluerisq̄ subtilissimæ: & aromatiset cû. 3. 5. musci dissoluit in aqua rosata: cum dicta aqua sicut troscifi qui expicent in vmbra: & sigillent & referantur.

¶ Inter doctores magna est diuersitas de abela ch: qui dam enim dicunt q̄ est flos palme: & Zicenna: q̄dâ q̄ est sp̄s bacillop. Alij q̄ sunt bacilli imaturi: & hoc opinio vera est. S; q̄ non possunt in nra patria ita videri q̄ succo: ab eis cõdi possit: hoc nõ facit cõdi est. Accipias bacillos immaturos q̄ritat quâ volueris: ut li. si bene pistent vel minutissime incidant: & post incisionē apponant ad ignē cû li. ii. aq̄ cõis: & permittant simul bullire donec aq̄ remaneat in li. 5. deinde dicitur bacilli expiantur bene in petra vel staminia: succostas ab eis exis referuntur: & vtrius in hac cõfectione: & hoc facies si succo bacillop: habere nõ potes: si haberi potes succus magis cõueniens est: q̄ ab ipsa decoctione virtus ipsorum exarabatur: per dictâ decoctionem de virtute eius in vmbre resoluitur ec.

Momorulia in quinto cano. Aut. q̄ cõterat ad debilitat epas: & plenit & vtriciem eorum: & aperit opilationem: & prouocat vrinam: & frangit lapides in renib: & iuuamētū eo in inceptioe hydrospis: si magnam. R.

Piperis longi.

Coffi.

Piperis albi. an. 3. 5.

Mirrhæ. 3. ii.

Baccarum lauri. 3. j.

Zcoi.

Croci. an. 3. 5.

¶ Mellis dispumanti quantū sufficit: & fiat confectio: & da ad quantitatē Bullæna cû aqua tepida.

Vstinum in teratote sic. & a iustino imperatore: q̄ illud compotum valet prope calculos: & ad illâ dolorē extra stranguriam & diuersâ: & ad muchos mingentes: cû p̄mixto. R.

Cinamomi. Leustici.

Coffi.

Macedonici.

Seminis vitice.

Milla folia. i. millij. Au estre

Trifoliorum. 2. & rotule.

Juniperi. 3. i.

Semini paragi.

Sarcio montani.

Seminis apii.

Seminis aneti.

¶ R̄sp̄de agreth. l. semē loco eius ponit p̄d domestica.

Leucopiperis. i. piper album.

Orob. i. mocus imitatur arbilis. Nota q̄ freques vltimo eo facit mingere sanguinem. Seminis citri.

Seminis feniculi.

Anisi.

Seminis petrosilli. an. 3. 5. 5. Baccarum lauri. an. 3. 5. 5.